
HORA CATEGORÍA AÑO DE 

NACIMIENTO 

DISTANCIA  

METROS 

TROFEOS 

De 17.00 a 18.45 horas ENTREGA DE DORSALES en FUENTELMONGE 

19:00:00 Niños 
 
Chupetines 

2015-2016 
 
2017-2018 

250 
 
100 

Obsequio 
recordatorio y 
chuches 

19:10:00 Junior A 5 a 7 años 750 3 masculinos y 3 
Femeninos 

19:20:00 Junior B 8 a 11años 1500 3 masculinos y 3 
Femeninos 

19:30:00 Junior C 12 a 17 años 2500 3 masculinos y 3 
Femeninos 

19:45:00 
    

 Sénior 18 a 39 años 6500 3 masculinos y 3 
Femeninos 

 Veterano A 40 a 49 años 6500 3 masculinos y 3 
Femeninos 

 Veterano B 50 años en 
adelante 

6500 3 masculinos y 3 
Femeninos 

  
 

  

FIN DE LAS PRUEBAS 
AVITUALLAMIENTO  

  ENTREGA DE TROFEOS Y SORTEOS    

 


