

HORA	CATEGORÍA	AÑO DE NACIMIENTO	DISTANCIA METROS	TROFEOS
<b>De 17.00 a 18.45 horas ENTREGA DE DORSALES en FUENTELMONGE</b>				
19:00:00	Niños Chupetines	2015-2016 2017-2018	250 100	Obsequio recordatorio y chuches
19:10:00	Junior A	5 a 7 años	750	3 masculinos y 3 Femeninos
19:20:00	Junior B	8 a 11 años	1500	3 masculinos y 3 Femeninos
19:30:00	Junior C	12 a 17 años	2500	3 masculinos y 3 Femeninos
19:45:00				
	Sénior	18 a 39 años	6500	3 masculinos y 3 Femeninos
	Veterano A	40 a 49 años	6500	3 masculinos y 3 Femeninos
	Veterano B	50 años en adelante	6500	3 masculinos y 3 Femeninos
<b>FIN DE LAS PRUEBAS AVITUALLAMIENTO</b>				
<b>ENTREGA DE TROFEOS Y SORTEOS</b>				